

Změnový list

Stavba Rekonstrukce sídla SFDI II.

Základ pro VZT jednotku AHU 3 včetně antivibračních opatření

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zatřídění dle ZvlP
Náklady soupisu celkem						31 490,03	
NP		275351121	Zřízení bednění základových patek (2,1*2+3,8*2)*0,5	m2	5,900	455,00	2 684,50 Pod-čl. 13.1 (c)
NP		275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	5,900	83,50	492,65 Pod-čl. 13.1 (c)
		275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25 2,1*3,8*0,25	m3	1,995	4 160,00	8 299,20 Pod-čl. 13.1 (c)
						1,995	
216	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	23,940	50,70	1 213,76 Pod-čl. 13.1 (a)
NP		27245010	deska antivibrační recyklovaná pryž tl 20-24 mm černá 650kg/m3 cena dle URS tl. 24mm 940,- přepočet na tl. 20mm 940/24*20 = 783,33,- 2,0*1,2*10	m2	24,000	783,33	18 799,92 Pod-čl. 13.1 (d)